rialis, elegit: 

5 septembris 1910. — R. P. D. Vincentium Pisani, iam episcopum 

Anglonen. et Tursien., in Administratorem Apost, eiusdem dioecesis. 
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1 octobris 1910. — R. P. D. Adulphum Turchi, episcopum Caiacen¬ 

sem, in Administratorem Apostolicum Aversanae dioecesis. 

12 octobris 1910. — R. D. Eduardum Brettoni, presbyterum archi

dioeceseos Florentinae, in Episcopum cathedralis ecclesiae Regiensis 

(Reggio Emilia). 

18 octobris 1910. — R. D. Maximilianum Crespo, presbyterum archi

dioecesis Popayanensis, in Episcopum cathedralis ecclesiae Antioquien¬ 

sis in republica Columbiana. 

— R. D. Franciscum Christophorum Toro, presbyterum dioecesis 

Antioquiensis, in Episcopum cathedralis ecclesiae de Socorro. 

3 octobris 1910. — Transtulit R. P. D. Ioachimum Antonium d'Al¬ 

meida, a cathedrali ecclesia Piahunensi ad nuper erectam dioecesim Na

talensem in Brasilia. 

Mandavit autem idem SSmus Dominus ut hac de re Litterae Apo

stolicae sub plumbo ad tramitem iuris expediantur. 

V. 

ERECTIONES DIOECESUM. 

SSmus D. N. Pius PP. X, decreto Sacrae Congregationis Consisto

rialis, erexit: 

19 octobris 1910. — Novam apostolicam praefecturam Fluminis Ni

gri (Rio Negro) in Brasilia, sequentibus praefinitam limitibus, nempe, 

in ea parte quae est ad ortum solis et inter ortum solis et septentrio

nem, territorio praelaturae vulgo Rio Branco ; in ea parte quae est inter 

septentrionem et occasum solis, territorio rerum publicarum Benezue¬ 

lensis et Columbianae ; in ea parte quae est inter meridiem et ortum 

solis, divortio aquarum affluentium in Flumen Nigrum. Haec autem 

linea, quae discedit a confluenti Fluminis Nigri et Fluminis Albi atque 

per praefatum divortium aquarum a parte occidentali Fluminis Nigri 

pergit usque ad confinia Columbiana, extabit uti linea divisionis inter 

praefecturam quae erigitur et inter Amazonum dioecesim necnon prae

fecturas nuncupatas Teffé et Solimoës Superioris. 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

NOMINATIONES EPISCOPORUM. 

Brevi Apostolico nominati sunt: 

17 augusti 1910. — R. P. Paulus Perini, Societatis Iesu, Episco

pus cathedralis ecclesiae Mangalorensis (Mangalore-India). 

13 septembris 1910. — R. P. Ludovicus Munsch, Congregationis a 

Spiritu Sancto et Immaculato Mariae Corde, Episcopus titularis Ma¬ 

gnesiensis et Vicarius Apostolicus de Kilima-Njaro in Africa orientali. 

— R. P. Raphael Presutti, Ordinis Fratrum Minorum Cappucci¬